

# Årsredovisning för **Robert German AB**

559099-8703

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Robert German  
Styrelseledamot

2023-05-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robert German AB, 559099-8703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom kommunikation, reklam och musik.

Bolaget har beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar bolagets framtida utveckling. Läget är än så länge stabilt men osäkert. Svårt att prognostisera inflöde av uppdrag då många nuvarande kunder dragit ner på sin aktivitet och nykundsbearbetning blivit oerhört svår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-1	58 851	411 000	77 000
Resultat efter finansiella poster	-17 005	-99 613	95 084	-24 902
Soliditet %	98,7	65,9	51,4	72

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning mellan åren beror på minskad orderingång.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 927	-99 613
Balanseras i ny räkning		-99 613	99 613
Årets resultat			1 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 686</b>	<b>1 048</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-13 686
Årets resultat	1 048
<b>Summa</b>	<b>-12 638</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	-12 638
<b>Summa</b>	<b>-12 638</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	58 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>58 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 978	-23 847
Personalkostnader	2	0	-134 187
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 978</b>	<b>-158 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 979</b>	<b>-99 183</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-430
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26</b>	<b>-430</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 005</b>	<b>-99 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		18 053	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 053</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 048</b>	<b>-99 613</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 048</b>	<b>-99 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 954	6 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 190	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 144</b>	<b>6 167</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 701	70 739
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 701</b>	<b>70 739</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 845</b>	<b>76 906</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 845</b>	<b>76 906</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-13 686	85 927
Årets resultat		1 048	-99 613
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-12 638</b>	<b>-13 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 362</b>	<b>36 314</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	18 053
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>18 053</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		483	22 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>483</b>	<b>22 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 845</b>	<b>76 906</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

## Underskrifter

Sundbyberg

*Robert German*  
Robert German  
Styrelseledamot

2023-05-16  
Datum